
?#,F

-ü,
<>

Municipatidad
de Chittán Viejo Direcciiin de Satud Municipal ut

CONCEDE FERIADO LEGAL A
FUNCIONARIA QUE INDICA.
================================

DECRETO M 1065

VISTOS: Las facultades conferidas en la
Ley No 18.695, orgánica constitucional de Municipalidades refundidas con todo6
sus textos modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.37g, Estatuto
Atención Primaria.

CONSIDERANDO:
Los Decretos Alcaldicios 8241,t9.03.2019 y

Decreto N' 969/28.03.2019, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones
en el Administrador Municipal, Decreto N" 678to2.o2.2o21, med¡ante el cuat se nombra
a la sra. Jefa del Departamento de salud Municipal de Reemplazo por Licencia Médica de
la Titular, Decreto N' 7ol'14.01.202i que establece subrogancias automáticas de
Unidades Municipales.

La solicitud presentadas por la funcionaria
que se indica para que se le conceda Feriado Legal y la autorización dada por la
sra. Jefa (R.) del Departamento de salud de la llustre Municipalidad de chillán
Viejo, con fecha 2210212020.

funcionaria ue se indica, en la fecha

CHILLAN VIEJO, 2 3 FEB 2O2I

DECRETO:

I.- OTÓRGUESE Feriado
ue se señala:

Legal a la

ANO SE, MUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE

E
o RIQ NRIQUEZ I-zER

ETARI M NICIPAL ADMIN o
POR ORDEN DE

ón:
taria Munrcrp
rtamento de Salud

MUNTCtPAL (S)
SR. ALCALDE

DPM/

D
S
D
R

2

Rut Nombre Desde lr*," 0i¿s Uñ¡dád

16.240.@r-5 VASOUEZ RAMIREZ MARIA 23102/2021 bu-,n" 01 DEPARTAM€NfO DE SATUO

FfARP

eg. Siaper

a-.-_--:\

r ttl ?ntt

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


